



## Susz. Czy sprzedać działkę pod budowę bazy wojskowej? Wkrótce decyzja

data aktualizacji: 2024.08.22



**Na początku tego roku informowaliśmy na [infoilawa.pl](http://infoilawa.pl), że wojsko wydzierżawi 6-hektarową działkę Gminy Susz przy ulicy Piastowskiej. Teraz na forum suskiego samorządu procedowana jest sprawa sprzedaży terenu pod budowę przyszłej bazy wojskowej.**

**W sprawie utworzenia w Suszu jednostki wojskowej doszło do kolejnego spotkania.**

Miało ono miejsce w środę 21 sierpnia 2024 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Suszu, a uczestniczyli w nim Burmistrz Susza Marcin Mądry i Zastępca Burmistrza Susza Aleksandra Dwórznik oraz radni i przedstawiciele urzędu, natomiast z ramienia Wojska Polskiego w spotkaniu udział wzięli Dyrektor Regionalnego Zarządu Infrastruktury w Olsztynie płk Andrzej Pawlak, szef Wydziału Koordynacji i Analiz RZI w Olsztynie ppłk Rafał Dyśko oraz reprezentujący Pierwszą Dywizję Piechoty Legionów płk Marcin Marczak.

**- Tematem rozmów była ewentualna sprzedaż gruntu pod budowę bazy wojskowej, którą docelowo Wojsko**

**Polskie chce utworzyć na terenie miasta - podaje  
Urząd Miejski w Suszu. - W trakcie debaty obydwie  
strony rozmawiały na temat wad i zalet ewentualnego  
ulożowania w Suszu jednostki wojskowej.  
Przedstawiciele WP przedstawili koncepcję  
funkcjonowania jednostki, plany swoich działań w  
dalszej przyszłości oraz wyczerpująco odpowiadali na  
pytania radnych.**

Decyzja o ewentualnym odsprzedaniu miejskiego gruntu ma zostać podjęta na wrześniowej sesji rady miejskiej. Wcześniej, na początku tego roku, pojawiła się informacja o dzierżawie terenu. Krzysztof Pietrzykowski, ówczesny burmistrz, informował wówczas, że podjął decyzję o wydzierżawieniu dla wojska działki przy ul. Piastowskiej, za rondem. Mowa była o około 6 hektarach i dzierżawie na 10 lat.

**Do tematu wrócimy.**

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75606-susz-czy-sprzedac-dzialke-pod-budowe-bazy-wojskowej-wkrotce-decyzja>